@ ITALIA LEAGUE

italialeague 2022/23
Comunicato n. 4 del 11/03/2023
11 CAMPIONATO 2022-23 SECONDA FASE
Calcioa 8

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 06/03/2023 al 12/03/2023.

SERIE A

Giornata 4

IN VINO VERITAS - BSG

BAYWATCH - FC ANSPED

AMATORI ALTAVIGNA - LA BOTTEGA DEL
TRAMEZZINO

ATLETICO VICENZA - | BELLOVIC

REAL SANPA - IPM-BIVIO' S PUB
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SERIEB

Giornata 4

ALTO VICENTINO ATHLETIC - OFF CALCIO
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB - DAB
ASTON BIRRA VICENZA - ATTACCHI DI PANE 14-0
F.MAS CARUGGI - LOS PANTERONES 1
EL BOGA - REAL SAN BORTOLO 3-

Classifica generale

SERIE A
Squadra P

1 BSG 20
2 BAYWATCH 18
3 I BELLOVIC 17
4  ATLETICO VICENZA 15
5 LABOTTEGA DEL TRAMEZZINO 14
6
7
8
9
1

)

F S +/-
35 20 15
27 12 15
44 31 13
25 18 7
29 32 -3
25 27 -2
24 19 5
33 21 12

FC ANSPED 12
IN VINO VERITAS 11
REAL SANPA 10
IPM-BIVIO' S PUB 7
0 AMATORI ALTAVIGNA 3
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17 31 -14 6
23 71 -48 2



SERIEB
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9
10
11

Squadra

F.MAS CARUGGI

OFF CALCIO

LOS PANTERONES
ATTACCHI DI PANE

EL BOGA

REAL SAN BORTOLO
ASTON BIRRA VICENZA
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
ALTO VICENTINO ATHLETIC
TILL THE END

DAB

Classifica migliori ruoli

SERIE A

Portiere

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

Giocatore

CATTELAN CRISTIAN
BONIFACI DIEGO
CALVANI PIETRO
MENEGHELLO ALESSANDRO
FRIGO GIOVANNI
CECCONELLO FRANCESCO
NATALIZI MARCO
MAIETTI GIORGIO

BAIO FILIPPO

GIROTTO ALBERTO

Difensore

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

ORSO RICCARDO
SARTORI MASSIMILIANO
LAMORE GIANMARIA
PASQUALOTTO TOMMASO
BASSO MATTEO

CARLI FILIPPO

KELLER RAFFAELE
BENEDETTI TOMMASO
GREGORI ELIA
SCAVULLO MATTIA
ZORZO TOBIA

TRENTIN PRIMO
AGOSTINI ALBERTO
BERNARDI ARTUR
GARDUMI ANDREA
GROTTO ANDREA

Squadra

IN VINO VERITAS
IPM-BIVIO' S PUB
REAL SANPA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

BAYWATCH
ATLETICO VICENZA
FC ANSPED

27
18
16
15
15
14
13
10

AMATORI ALTAVIGNA

| BELLOVIC
ATLETICO VICENZA

Squadra
FC ANSPED

AMATORI ALTAVIGNA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

IN VINO VERITAS
FC ANSPED

REAL SANPA
ATLETICO VICENZA
REAL SANPA

| BELLOVIC

BSG

BAYWATCH

AMATORI ALTAVIGNA

IPM-BIVIO' S PUB
BAYWATCH

BSG

IPM-BIVIO" S PUB

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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48
53
41
27
37
45
54
19
17
23
13
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16
38
43
29
29
49
31
31
59
28
24

P
55
52,
38,
38,
33
32,
27
26
6,5
6,5

P
49
26
25,
25
21
20
20
13
13
13
13
12
6,5
6,5
6,5
6,5

M
6,9
56,6
56,4
56,4
6,6
56,5
6,8
6,5
6,5
6,5

M
7,0
6,5
56,4
6,3
7,0
6,7
6,7
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,5
6,5
6,5
6,5



17
18
19
20
21
22
23
24
25

LEDER FRANCESCO
PIGATTO MICHAEL
POZZA MARCO

RIZZA CARLO

VALENTE STEFANO
PINATO MARCO
RANZATO LEONARDO
TONELLOTTO FABRIZIO
PASIN MARCO

Centrocampista

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

ASSKOUR TARIK
PINATO FEDERICO
CRESTANELLO FABIO
MARANGONI FEDERICO
YEGO ABDOUL AZIZ
TRESSO ALESSANDRO
RASCHIETTI ANDREA
VALENTE ALEX

DE SIMONI MATTIA
FRIGO MARCO

GOLIN ALESSANDRO
ZAMUNARO EDOARDO
PAVAN MARIO

VICARI MASSIMO
GUARINO LUCA
PIGATTO NICHOLAS
NICOLINI ANDREA
BARCI STEFANO
BERTINAZZO FEDERICo
PEGORARO GIANMARCO
BELLOTTO MATTIA
CAMBILARGIU MATTIA
CARRARO ALESSANDRO
CARRARO NICOLA
FIORENTINI MATTEO
MARTINI ANDREA
ZORZO MARCO
CATTANI GIACOMO
GUERRA MATTIA PAOLO
NEGRIN FRANCESCO
PIGNATTARI MARCO
SAGGIN FEDERICO
GIANPIETRO MARCO
NICOLINI MARCO
CRIVELLARO ANDREA
ALBERTI FILIPPO

BEDIN ANDREA FILIPPO
CASILLO ALESSANDRO

BAYWATCH

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
IN VINO VERITAS

ATLETICO VICENZA

IPM-BIVIO' S PUB

ATLETICO VICENZA

| BELLOVIC

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
REAL SANPA

Squadra

BSG

ATLETICO VICENZA

IPM-BIVIO' S PUB

BSG

BSG

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
AMATORI ALTAVIGNA

REAL SANPA

AMATORI ALTAVIGNA

REAL SANPA

FC ANSPED

FC ANSPED

BAYWATCH

BAYWATCH

REAL SANPA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
BSG

REAL SANPA

BAYWATCH

| BELLOVIC

| BELLOVIC

FC ANSPED

IN VINO VERITAS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
IN VINO VERITAS

FC ANSPED

BAYWATCH

IN VINO VERITAS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
AMATORI ALTAVIGNA

| BELLOVIC

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
| BELLOVIC

BSG

AMATORI ALTAVIGNA

BSG

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
FC ANSPED
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46

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
1,0

M
6,6
6,6

37,56,3
33,56,7
32,56,5
27,56,9
26,5 6,6

26

6,5

20,5 6,8

20
20
20

6,7
6,7
6,7

19,56,5
19,56,5

19

6,3

18,5 6,2

14

7,0

13,56,8
13,56,8
13,56,8

13
13
13
13
13
13
13

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

12,56,3
12,56,3
11,558
10,5 5,3

7,5
.
.
y
6,5
6,5
6,5

3,8
7,0
7,0
3,5
6,5
6,5
6,5



39 MARANGONI STEFANO
40 MARCOLONGO KEVIN
41 SANSON REMUS

42 TROVO MATTIA

43 CISCO DAVIDE

Attaccante

Giocatore

PIGA MATTIA FRANCESCO
ARCARO ANDREA
CORA' GIANLUCA
SCALA RICCARDO
DONADELLO GIOELE
SPEZZAPRIA MARIANO
ZUFFELLATO PIETRO
MIOLO JONNY

9 DE ZORZI FILIPPO

10 DI BONA GIANLUCA

11 PEGORARO NICOLA

12 SCUDIERI MARCO

13 DE VICARI MARCO

14 PAGANI THOMAS

15 PROTTO OMAR

16 GUERRA JONATHAN

17 GUARINO DANILO

18 GRECO MATTEO

19 MAGRIN MATTEO

20 URBANI TOMMASO

21 MASELLI MATTEO

22 PINTON TOMMASO

23 PRETTO WALTER

24 ZECCHIN ZIROLDI ANDREA
25 STOCCHERO JACOPO

26 VANZO MARCO

27 GHIRARDELLI MARCO
28 BERTACCHE GERI MARCO
29 BERTUZZO NICOLO

30 FRANCESCO BOSAGLIA
31 LONGO RICCARDO

32 MENEGHELLO ROBERTO
33 MENEGHETTI MARCO
34 MIOLO MATTIA

35 POZZAN GIORGIO

36 ACCO DAVID
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Allenatore
Giocatore
1 MARTINI DAVIDE
2 DOTTO SIMONE
3 MONTANARI FILIPPO

IPM-BIVIO' S PUB
AMATORI ALTAVIGNA
ATLETICO VICENZA

| BELLOVIC

REAL SANPA

Squadra

BAYWATCH

ATLETICO VICENZA

IN VINO VERITAS

IN VINO VERITAS

| BELLOVIC

IPM-BIVIO' S PUB

REAL SANPA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
REAL SANPA

BSG

FC ANSPED

BSG

ATLETICO VICENZA

AMATORI ALTAVIGNA
IPM-BIVIO' S PUB

ATLETICO VICENZA

REAL SANPA

| BELLOVIC

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ATLETICO VICENZA

IN VINO VERITAS

BAYWATCH

IPM-BIVIO' S PUB

IN VINO VERITAS

BSG

IPM-BIVIO' S PUB

ATLETICO VICENZA

| BELLOVIC

REAL SANPA

BSG

BAYWATCH

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ATLETICO VICENZA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
IPM-BIVIO' S PUB

AMATORI ALTAVIGNA

Squadra

BSG

BAYWATCH

IN VINO VERITAS
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6,5
6,5
6,5
6,5

P

6,5
6,5
6,5
6,5
1,0

M

45,57,6

41
39
39

6,8
6,5
6,5

27,56,9

26

6,5

255 6,4

25

6,3

20,5 6,8
20,5 6,8

20
20
19
19
19

6,7
6,7
6,3
6,3
6,3

18,5 6,2

14

7,0

13,56,8
13,56,8
13,56,8

13
13
13
13

6,5
6,5
6,5
6,5

12,5 6,3

7,5
7

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6

P

3,8
7,0
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0

M

19,56,5

6,5
1

6,5
1,0



SERIE B

Attaccante
Giocatore
HANZA OUNIDA

LEMMA MICHELE
MOTTISI MATTIA

DI GUIDA LUCA

DELL" ATTI LUIGI
EVARCHI MARCO

EL MIR AZIZ

9 GHALLOUT YOUSSEF
10 MATTIA LUNARDON
11 ANTONIO MARCO

12 RUSSA ANTONINO

13 NICOLAI LEONARDO

14 CAZZOLA RICCARDO
15 ABDESSAREM ARFAQUI
16 PERUFFO DANIELE

17 PERUZZI MARCO

18 STABILE ANDREA MARCO

00O ~NO Ol WN PR

Centrocampista
Giocatore
VERONESE CARLO
TAYOU ADIL

FIGOLI EDOARDO
SPOLZINO RICCARDO
EL KARAFLI IMAD

MARROUN MOUAAD
PALUMBO MANUEL
9 FUSCO JACOPO

00N Ol WN PR

10 LO MUZIO MARCO ANTONIO

11 FAGGIONATO ENRICO
12 SANDON SIMONE

13 FABBRI ANDREA

14 SMANIO MATTIA

15 DORI ALBERTO

16 MATTA ANDREA

17 ROSA ANDREA

18 GRAZIAFILIPPO

19 TRIVISONNO LUCA
20 GUZZETTI FRANCESCO

Portiere
Giocatore
1 GATTO MATTIA

GIAMPAOLO FRANCESCO LUIGI

PESAVENTO MARCO DOMENICO

Squadra

F.MAS CARUGGI
REAL SAN BORTOLO
EL BOGA

REAL SAN BORTOLO
OFF CALCIO

EL BOGA

EL BOGA

F.MAS CARUGGI
F.MAS CARUGGI
ATTACCHI DI PANE
REAL SAN BORTOLO
TILL THE END
ATTACCHI DI PANE
OFF CALCIO

LOS PANTERONES
EL BOGA
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
REAL SAN BORTOLO

Squadra

EL BOGA

F.MAS CARUGGI

OFF CALCIO

TILL THE END

F.MAS CARUGGI

ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
F.MAS CARUGGI

LOS PANTERONES

OFF CALCIO

REAL SAN BORTOLO
ATTACCHI DI PANE

DAB

ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
ATTACCHI DI PANE

DAB

DAB

REAL SAN BORTOLO
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
REAL SAN BORTOLO

Squadra
OFF CALCIO
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P M

55,56,9
46 6,6
43573
42 7,0
22 17,3
19,56,5
19,56,5
19 6,3
13,56,8
13,56,8
13 65
12,5 6,3
7 70
6,5 6,5
6 6,0
6,0
6,0
6,0

(o2 3N ep RN o))

P M

45,5 6,5
32,56,5
28 7,0
19,56,5
19 6,3
19 6,3
13,56,8
13,56,8
13 65
13 6,5
12,5 6,3
12,5 6,3
12 6,0
12 6,0
7 70
7 10
7 10
6,5 6,5
6,5 6,5
6 6,0

P M
36,5 6,1



~NOo ok WwN

CASARA STEFANO
PETROSINO NICOLO
DEL VECCHIO MICHELE
CARRARO PATRIK
TONELLO EDOARDO
ZONTA MARCO

Difensore

O ~NO Ol WN PR

Giocatore

CIBELLI PIETRO
CRACCO LUCA

DI DIO GIUSEPPE
STELLA FILIPPO

GAIGA ALEX

DE GOBBI YURI

DE MAIO MATTEO

DI FRANCO DARIO ROBERTO
FORTUNA FRANCESCO
MARIN MANUEL
MORO DAVIDE
SOLDINI GIOVANNI
BERTUZZO ROBERTO
COPPINI MARCELLO
CORATO MARCO

Dirigente

1
2

Giocatore
BERGAMO ANDREA
EL BOUHALI JAMAL

Classifica marcatori

SERIE A

O ~NO Ol WN B

Giocatore

PIGA MATTIA FRANCESCO
ASSKOUR TARIK
ARCARO ANDREA
SCALA RICCARDO
CORA' GIANLUCA

DI BONA GIANLUCA
DONADELLO GIOELE
MARCHELUZZO DANIEL
RASCHIETTI ANDREA
TRESSO ALESSANDRO
CARLI FILIPPO
GUARINO DANILO
MARANGONI FEDERICO
DE SIMONI MATTIA
FRIGO MARCO

EL BOGA

ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
TILL THE END

EL BOGA

OFF CALCIO

ATTACCHI DI PANE

Squadra

TILL THE END

EL BOGA

TILL THE END

REAL SAN BORTOLO

EL BOGA

OFF CALCIO

ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
TILL THE END

LOS PANTERONES
ATTACCHI DI PANE

REAL SAN BORTOLO
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
EL BOGA

OFF CALCIO

ATTACCHI DI PANE

Squadra
EL BOGA
F.MAS CARUGGI

Squadra

BAYWATCH

BSG

ATLETICO VICENZA

IN VINO VERITAS

IN VINO VERITAS

BSG

| BELLOVIC

| BELLOVIC

AMATORI ALTAVIGNA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO

REAL SANPA

REAL SANPA

BSG

AMATORI ALTAVIGNA
REAL SANPA
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18
18

6,0
6,0

12,56,3

12
;
6

P

6,0
7,0
6,0

M

34,569

19

6,3

18,5 6,2
14573

13
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6
5,5
1

P

6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,0
5,5
1,0

M

13,56,8

7

7,0



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

BASSO MATTEO

GOLIN ALESSANDRO
MAGRIN MATTEO
NICOLINI ANDREA
PAGANI THOMAS
PEGORARO GIANMARCO
PEGORARO NICOLA
URBANI TOMMASO
ZAMUNARO EDOARDO
BARCI STEFANO
BELLOTTO MATTIA
CARRARO ALESSANDRO
DE ZORZI FILIPPO
GRECO MATTEO
GUERRA JONATHAN
PIGNATTARI MARCO
PINATO FEDERICO
SARTORI MASSIMILIANO
SCUDIERI MARCO
SPEZZAPRIA MARIANO
FIORENTINI MATTEO
GHIRARDELLI MARCO
GIANPIETRO MARCO
GREGORI ELIA
GUARINO LUCA
GUERRA MATTIA PAOLO
MIOLO MATTIA

NEGRIN FRANCESCO
NICOLINI MARCO
PINTON TOMMASO
PRETTO WALTER
RANZATO LEONARDO
VALENTE ALEX

VICARI MASSIMO

YEGO ABDOUL AZIZ
ZECCHIN ZIROLDI ANDREA
AGOSTINI ALBERTO
ALBERTI FILIPPO

BEDIN ANDREA FILIPPO
BERTINAZZO FEDERICo
BERTUZZO NICOLO
CAMBILARGIU MATTIA
CARRARO NICOLA
CASILLO ALESSANDRO
CIAMPINELLI FRANCESCO
CISVENTI MATTEO

DE VICARI MARCO
GROTTO ANDREA
KELLER RAFFAELE

LEDER FRANCESCO

FC ANSPED

FC ANSPED

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
BSG

AMATORI ALTAVIGNA

| BELLOVIC

FC ANSPED

ATLETICO VICENZA

FC ANSPED

REAL SANPA

| BELLOVIC

IN VINO VERITAS

REAL SANPA

| BELLOVIC

ATLETICO VICENZA

| BELLOVIC

ATLETICO VICENZA

AMATORI ALTAVIGNA

BSG

IPM-BIVIO' S PUB

IN VINO VERITAS

ATLETICO VICENZA

| BELLOVIC

| BELLOVIC

REAL SANPA

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
AMATORI ALTAVIGNA

BSG

BAYWATCH

IPM-BIVIO" S PUB

| BELLOVIC

REAL SANPA

BAYWATCH

BSG

IN VINO VERITAS

IPM-BIVIO' S PUB

BSG

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
BAYWATCH

REAL SANPA

FC ANSPED

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
FC ANSPED

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
IPM-BIVIO' S PUB

ATLETICO VICENZA

IPM-BIVIO' S PUB

ATLETICO VICENZA
BAYWATCH
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66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

LONGO RICCARDO
MARCOLONGO KEVIN
MARTINI ANDREA
MASELLI MATTEO
MENEGHELLO ROBERTO
MENEGHETTI MARCO
MILAN CARLO

MIOLO JONNY

ORSO RICCARDO
PASQUALOTTO TOMMASO
PAVAN MARIO

PROTTO OMAR

SAGGIN FEDERICO
STELLA PAOLO
TONELLOTTO FABRIZIO
TROVO MATTIA
VALENTE STEFANO
ZORZO MARCO

ZORZO TOBIA
ZUFFELLATO PIETRO

SERIEB
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Giocatore

LEMMA MICHELE
HANZA OUNIDA
GIAMPAOLO FRANCESCO LUIGI
MOTTISI MATTIA
CIBELLI PIETRO

FIGOLI EDOARDO

DI GUIDA LUCA

STELLA FILIPPO

CORA EMANUELE
ESPOSITO ANDREA
GHALLOUT YOUSSEF
FUSCO JACOPO
GUMIERO GIAMPIETRO
PALUMBO MANUEL
PURELLI NICOLO
SPOLZINO RICCARDO
VERONESE CARLO
ANTONIO MARCO
CARRARO PATRIK
CRACCO LUCA
MARROUN MOUAAD
MATTIA LUNARDON
NICOLAI LEONARDO
PESAVENTO MARCO DOMENICO
SALAFIA GIOVANNI
DELL' ATTI LUIGI

DI MAIO LUIGI

BAYWATCH

AMATORI ALTAVIGNA

FC ANSPED

IN VINO VERITAS

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
ATLETICO VICENZA

FC ANSPED

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
FC ANSPED

IN VINO VERITAS

BAYWATCH

IPM-BIVIO' S PUB

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
IPM-BIVIO' S PUB

LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO
| BELLOVIC

IPM-BIVIO' S PUB

BAYWATCH

BAYWATCH

REAL SANPA

Squadra

EL BOGA

F.MAS CARUGGI
REAL SAN BORTOLO
REAL SAN BORTOLO
TILL THE END

OFF CALCIO

OFF CALCIO

REAL SAN BORTOLO
F.MAS CARUGGI
F.MAS CARUGGI
F.MAS CARUGGI
OFF CALCIO
ATTACCHI DI PANE
LOS PANTERONES
F.MAS CARUGGI
TILL THE END

EL BOGA

REAL SAN BORTOLO
EL BOGA

EL BOGA

F.MAS CARUGGCI
ATTACCHI DI PANE
ATTACCHI DI PANE
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB
TILL THE END

EL BOGA

DAB
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28

2
29 EL MIR AZIZ F.MAS CARUGGI 2
30 EVARCHI MARCO EL BOGA 2
31 GUZZETTI FRANCESCO REAL SAN BORTOLO 2
32 LO MUZIO MARCO ANTONIO REAL SAN BORTOLO 2
33 MARIN MANUEL ATTACCHI DI PANE 2
34 MATTA ANDREA DAB 2
35 ROSA ANDREA DAB 2
36 RUSSA ANTONINO TILL THEEND 2
37 SOKOLI DENIS ASTON BIRRA VICENZA 2
38 TOFANELLO FRANCESCO OFF CALCIO 2
39 TONELLO EDOARDO OFF CALCIO 2
40 TRIVISONNO LUCA ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 2
41 ZAMBUTO SALVATORE TILLTHEEND 2
42 ZANOTTO PIETRO ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 2
43 ABDESSAREM ARFAOUI LOS PANTERONES 1
44 BRUNELLI ALESSANDRO EL BOGA 1
45 COPPINI MARCELLO OFF CALCIO 1
46 DE MAIO MATTEO ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 1
47 DI FRANCO DARIO ROBERTO TILLTHEEND 1
48 DI SANTILLO VITO TILLTHEEND 1
49 DORI ALBERTO ATTACCHI DI PANE 1
50 FABBRI ANDREA ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 1
51 FAGGIONATO ENRICO ATTACCHI DI PANE 1
52 FORTUNA FRANCESCO LOS PANTERONES 1
53 GRAZIAFILIPPO REAL SAN BORTOLO 1
54 LEONARDO DE PASCALI LOS PANTERONES 1
55 MATTIA ANDREA DAB 1
56 MENTI ROMEO MARIA ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 1
57 MORO DAVIDE REAL SAN BORTOLO 1
58 SABBIA ALFONSO TILL THEEND 1
59 SANDON SIMONE DAB 1
60 SANSONE ANDREA LOS PANTERONES 1
61 SMANIO MATTIA ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 1
62 SOLDINI GIOVANNI ECCHELSEA FOOTBALL CLUB 1
63 STABILE ANDREA MARCO REAL SAN BORTOLO 1
64 TAYOU ADIL F.MAS CARUGGI 1
65 TERAN PAREDES MAURICIO GERARDO EL BOGA 1
66 VEZZANO ALESSANDRO OFF CALCIO 1

EL KARAFLI IMAD

Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i

F.MAS CARUGGI

provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

SERIE A

Multe a carico della societa
IN VINO VERITAS 2,00 €
IPM-BIVIO' S PUB 2,00 €

1 AMMONIZIONE
1 AMMONIZIONE



REAL SANPA 2,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1 ammonizione

PASQUALOTTO TOMMASO (IN VINO VERITAS)
ZUFFELLATO PIETRO (REAL SANPA)

Ammoniti 2~ ammonizione

SPEZZAPRIA MARIANO (IPM-BIVIO* S PUB )
SERIEB

Multe a carico della societa

REAL SAN BORTOLO 4,00 € 1 AMMONIZIONE

Ammoniti 1 ammonizione
CLAUSER ENRICO (REAL SAN BORTOLO)

ANTONIO MARCO (REAL SAN BORTOLO)

Prossima giornata

SERIE A

Giornata 5

REAL SANPA 13/03/2023 21:30
LA BOTTEGA DEL TRAMEZZINO 14/03/2023 21:20
BSG 15/03/2023 20:45
IPM-BIVIO' S PUB 16/03/2023 20:20
| BELLOVIC 17/03/2023 21:30
SERIE B

Giornata 5

OFF CALCIO 14/03/2023 20:20
ATTACCHI DI PANE 15/03/2023 21:45
EL BOGA 16/03/2023 21:20
LOS PANTERONES 17/03/2023 20:30

TILL THE END 17/03/2023 21:00

ATLETICO VICENZA

IN VINO VERITAS

FC ANSPED

AMATORI ALTAVIGNA
BAYWATCH

DAB

ALTO VICENTINO ATHLETIC
F.MAS CARUGGI

ASTON BIRRA VICENZA
ECCHELSEA FOOTBALL CLUB





